
THREE-STATE RFID e-PLOMBA 

Ochrana – Kontrola – Identifikace – Sledování – RFID Řešení 

#securityrevolution 
#eseals 

3055 g 
 



RFID elektronické plomby nebo e-plomby jsou 

klíčem k vstupu do nové dimenze nákladní 

dopravy a splnění požadavků průmyslových 

hráčů na budoucí toky mezinárodního obchodu 

založené na vyšší úrovni bezpečnosti a 

informací. 

 

LeghornGroup nabízí RFID e-plomby ke zvýšení 

fyzické bezpečnosti - například není možné replikovat 

plomby, v reálném čase informuje o tom, jak je zboží 

skladováno, sledováno, směrováno, udržováno a 

doručováno zákazníkům. 

 

RFID e-plomba Logistics 4.0 

Elektronická plomba s RFID poskytují 

automatickou identifikaci nákladního vozidla / 

kontejneru.  

 

 

Mohou být rychle a přesně čteny systéme 

statických bran nebo ručními zařízeními, které je 

přiřazeno odpovědným  pracovníkům.  

 

Jakákoli manipulace s těsněním je trvale uložena 

v paměti jeho čipu.  

 

 



Kromě široké škály elektronických plomb s RFID, 

které vyrábí společnost LeghornGroup, uvedla 

společnost v září 2020 na trh nový revoluční 

produkt, který pracuje v pasivní technologii RFID.  

 

Tato nová RFID e-plomba umožňuje dálkové 

čtení, pro úplnou automatizaci operací terminálu 

u vstupních / výstupních bran a je schopna 

detekovat jakoukoli událost, která s ní nastane: 

odemčená plomba,  zamčená plomba, 

manipulované těsnění  

LeghornGroup komerčně identifikuje tuto 

skupinu produktů jako „tři stavové“ e-plomby.  

 

Funkce detekce neoprávněné manipulace je 

integrována do RFID IC a informace o stavu e-

pečeti nebo ALARMU jsou trvale uloženy v 

paměti IC, což okamžitě poskytuje informaci o 

stavu plomby - ODEMKNUTO / ZAMČENO / 

MANIPULOVÁNO. 

 

Čip RFID lze také použít k ukládání dalších 

informací, na jeho uživatelskou paměť lze 

zapisovat pomocí jakéhokoli zařízení pro čtení / 

zápis RFID (jak pevných, tak ručních) dostupných 

na globálním trhu a v souladu se standardem 

ISO18000-6, jehož specifikace platí i pro e-

plomby. Informace lze také chránit heslem.  

 

Zabezpečení plomb je založeno na HW úrovni - 

díky technickým vlastnostem použitého 

inovativního čipu RFID - a nepřenáší se na žádné 

externí SW systémy a algoritmy, jako u 

konkurenčních produktů.  

 

 

Nová revulece 

RFID e-plomba 



SOTER PLOMBA – bolt lock HSS 

UHF RFID třístupňový šroubový uzávěr může poskytnout informace o svém stavu, ODEMČENO, ZAMČENO 

nebo MANIPULOVÁNO, které jsou uloženy v čipu RFID. Vyhovuje normě ISO 17712: 2013, High Security Seal 

pro mezinárodní nákladní přepravu.  

LeghornGroup SOTER SEAL je robustní UHF RFID 

šroubový uzávěr, který kombinuje vysoké mechanické 

zabezpečení s elektronickým zabezpečením s 

technologií RFID, automatickou radiofrekvenční 

identifikací. 

Jedná se o první RFID šroubový uzávěr - vyhovující 

technickým normám ISO 17712 - dostupný na trhu, který 

je schopen poskytnout informace o svém stavu; 

UNLOCKED, LOCKED and TAMPERED, který je uložen v 

čipu RFID. Z tohoto důvodu byl produkt pojmenován 

„třístavový“.“. 

 

Vnější pouzdro je z polypropylenového plastu které je 

přizpůsobitelné laserovému značení a číslováním na 

vyžádání - obsahuje jedinečný elektronický čip poslední 

generace, který má své vlastní jednoznačné kódování, 

které nelze replikovat. To umožňuje bezpečnou a 

spolehlivou identifikaci plomby, která je na kontejnerech 

nebo vozidlech.  

• Má jednoznačný ID kód a možnosti čtení / zápisu do uživatelské 

paměti.  

• Nabízí současně okamžitou a přesnou identifikaci plomby a stav 

plomby, tj. Odemčeno / zamčeno a případně došlo li k  

neoprávněné manipulaci.  

• Je to ideální řešení pro zajištění bezpečnosti nákladu a důkazů o 

neoprávněné manipulaci v rámci přepravního a dodavatelského 

řetězce.  



MYRMIDON PLOMBA – Kabel HSS 

LeghornGroup MYRMIDON PLOMBA je robustní UHF RFID kabelová 

plomba, která kombinuje vysoké mechanické zabezpečení s 

elektronickým zabezpečením, které nabízí RFID, vysokofrekvenční 

automatická identifikace. Jedná se o první RFID kabelovou plombu- v 

souladu s technickými normami ISO17712 – plomba je schopna 

poskytnout informace o svém stavu, ODEMČENO, ZAMČENO a 

MANIPULOVÁNO, tyto informace  jsou uloženy v čipu RFID.  

 

Vnější pouzdro je z polypropylenového plastu - přizpůsobitelné 

laserovému značení, číslováním je na vyžádání. Plomba obsahuje 

jedinečný elektronický čip poslední generace, který má své vlastní 

jednoznačné kódování, které nelze replikovat. To umožňuje bezpečnou 

a spolehlivou automatickou identifikaci těsnění aplikovaného na 

kontejner nebo vozidlo. 

UHF RFID kabelový zámek, poskytuje informace o svém stavu, ODEMČENO, ZAMČENO nebo 

MANIPULOVÁNO, které jsou uloženy v čipu RFID. Vyhovuje normě ISO 17712: 2013. 

• Má jednoznačný ID kód a možnosti čtení / zápisu do 

uživatelské paměti.  

• Nabízí současně okamžitou a přesnou identifikaci plomby a 

stav plomby, tj. Odemčeno / zamčeno a případně došlo k 

důkazu o neoprávněné manipulaci.  

• Je to ideální řešení pro zajištění bezpečnosti nákladu a důkazů 

o neoprávněné manipulaci v rámci přepravního a 

dodavatelského řetězce. 

33
7 

m
m

 (
1'

 1
" 

17
/6

4)
 



Třífázová RFID e-plomba  

Kontrola 

(Univocal) 
Automatická 
identifikace 

Sledovatelnost 
RTZL 

Zabezpečení 
& Ochrana 

 Zajištění interoperability mezi novými (a 

staršími) systémy a platformami pro kategorie 

dopravních uzlů  

 Zefektivnění přepravních 

procesů zaručujících 

bezpapírovou sledovatelnost 

optimalizace zboží a zdrojů 

 Sledování zboží a 

dopravních prostředků 

 Umožnění interakce se zbožím v 

reálném čase pro kontrolní a 

bezpečnostní účely 

 Jednoznačná identifikace (EPC-TID) 

 Nelze replikovat 

 Tři typy informací o stavu plomby: ODEMKNUTO/ ZAMKNUTO/ MANIPULOVÁNO 

 Dálková čtecí vzdálenost - plně automatizované operace a kontroly bez lidské chyby 

 Interoperabilita systému díky shodě s ISO18000-6 (včetně EPC Global) 

 Kombinuje vysokou úroveň mechanického zabezpečení, kterou nabízí shoda s normou ISO17712: 2013 s 

elektronickým zabezpečením RFID 

 Jakákoli událost - ODEMKNUTO, ZAMKNUTO a MANIPULOVÁNO - je trvale uložena v paměti RFID IC 

Každý hráč v logistickém řetězci mezinárodní nákladní přepravy - Port Authority, Terminal, Shipping Line, 

Forwarder nebo Customs - může těžit z včasného, bezpečného a standardizovaného sdílení informací o 

přepravě v celém dodavatelském řetězci prostřednictvím elektronických plomb RFID. 

Jsou řešením k posílení interoperability stávajících platforem a informačních systémů používaných v 

námořních přístavech a terminálech. Procesy budou efektivnější, s konečnou platností povedou k úsporám 

nákladů. 



Technická specifikace 

     Radiofrekvenční specifikace 

 Frekvence  860 – 960 MHz – UHF EPC Global 

 Referenční standard RF ISO/IEC 18000-63 

 RF Protokol  EPC Class 1 Gen2 / ISO/IEC 18000-63 

 Technologie Pasivní 

 Integrovaný obvod NXP G2iM+  

 

 

 

  
Elektronická specifikace 

 Vzdálenost čtení ruční čtečkou 3 m (118” 7⁄64”) (depending on reader) 

 Vzdálenost čtení bránovou čtečkou 8 m (314” 61⁄64”) (depending on reader) 

 Kvalita    100% 

 Uživatelská paměť čtení/zápis Ano 

 Velikost paměti       od 128 bit až do 448 bit of EPC Memory; up to 
   640 bit of User Memory 

 Ochrana heslem  Ano 

 Detekce stavu  Ano – Zamčeno, Odemčeno or Zkráceno 

 TID (tag unique identification) Ano 

 S/N v paměti (stejné jako v plombě) Ano 

 Cyklus čtení / zápis  10000 

 Uchovávání dat  20 let 

 Integrace pro ruční čtečku  OS ANDROID a WINDOWS CE Komerční čtečka 
    

 Integrace do bránových čteček ISO/IEC 18000-6 průmyslové čtečky 
 

 

Mechanická specifikace 

 IP Ochrana IP66 

 Provozní teplota – 30°C / + 80 °C 

 Teplota skladování – 30°C / + 80 °C 

 ISO 17712:2013 Ano 

 

 

  



Integrace elektronických plomb LeghornGroup 

Elektronická plomby LeghornGroup fungují v souladu s normami RFID ISO - např. ISO18000-6 pro UHF: jejich 

EPC kód může přečíst každé čtecí zařízení podle stejné technické normy na trhu. 

 

Operace čtení/zápisu se obecně provádějí pomocí bezplatného softwaru, který pro účely demo poskytuje 

výrobce čtečky. 

 

Namísto toho je ke čtení informací o důkazech narušení uložených v paměti EPC e-plomb LeghornGroup 

vyžadována konkrétní SW aplikace. 

 

Můžeme nabídnout middleware, který je v podstatě propojen s vyšší úrovní SW, např. prezentace dat ve 

formátu vhodném pro zákaznický systém (struktura databáze). Také jsme vyvinuli některé SW aplikace - zdarma 

pro naše zákazníky - pro čtení bitů důkazu o neoprávněné manipulaci, které fungují s následujícími čtečkami: 

 

• Middleware pro Impinj Speedway Revolution R420/R220 

• Aplikace pro ATID 880N, ruční čtečka Windows CE/Mobile 

• Aplikace pro Android smartphone BT připojená k ručním čtečkám CAEN RFID (QID, QIDmini, SkID)  

 

Zákazníci úspěšně používají e-plomby LeghornGroup globálně pomocí pevných a ručních čteček od výrobců 

ChainWay, Zebra Technologies a Alien Technology RFID.  

LeghornGroup může: 

 

1. poskytnout pro testované modely čtečku + SW aplikaci. Pokud zákazník souhlasí s používáním 

kterékoli ze zmíněných čteček, poskytujeme aplikaci zdarma, buď si ji koupí u nás nebo od 

různých dodavatelů na trhu.  

2. navrhnout další modely čteček a vést technický tým zákazníka ve fázi integrace. Výrobce 

čtečky obvykle pro vývoj konkrétní aplikace zpřístupní API nebo dokonce kompletní SDK. 

3. Nabídnout  vývoj SW na klíč (náklady v závislosti na požadavcích zákazníka a zvolené čtečce).  



Použití portu – Aplikace  

HW Vybavení 
Three-States  

e-Seals 

Komunikace Anténa Čtečka Zabezpečená síť 

Implementace 

Centrální 

•Software 

@Brána 

•Software 

•Vybavení 

@Checkpoint 

•Vybavení 

Antény: AWID LR-X UHF 

 Vysoké rozlišení, vysoká citlivost, dlouhý dosah 

 Kruhová optimalizace pro lepší čtení ve všech směrech 

 Vynikající poměr šířky paprsku a zepředu/dozadu 

 Dekodér UHF čtečky: Impinj RX000 Čtečka 

 Vysoký výkon s podporou více antén 

 Integrované zabezpečení a konfigurace 

 Rychlá a vysokokapacitní paměť 

Zabezpečená & Šifrovaná WIFI / Kabel - vysokorychlostní 

Komunikace - požadavky 

Port Aplikace 

 

 Příchozí operace 

 Čtečka je v režimu spánku, aby se předešlo chybám při čtení 

 Jakmile port projde senzorem, tak se čtečka aktivuje 

 Čtečka předá informace místnímu servru 

 Automatizovaný třífázový sběr dat v reálném čase 

 

 Plomba Manipulovaná 

 Plomba Uzamčena 

 Plomba Otevřena nebo chybí 

 

 

 



OCHRANA: můžeme chránit vaše zboží a 
majetek bezpečnostními plombami a různými 
produkty pro ochranu proti neoprávněné 
manipulaci. Společnost může vytvářet 
technická řešení na míru, aby splňovala 
požadavky klientů.  

KONTROLA: zajišťujeme sledování zboží a 
osob pomocí bezpečnostních produktů a 
integrovaných kompletních hardwarových a 
softwarových řešení, která operátorovi 
umožňují monitorovat a zasahovat v reálném 

čase, a to i na dálku.  

IDENTIFIKACE: Chápání autentizace 
společností LeghornGroup spolu s jejich 
inovativními technickými produkty a řešeními 
umožňuje uživatelům jednoznačně a 
bezpečně identifikovat zboží, vozidla, 
kontejnery, zvířata a lidi  

SLEDOVÁNÍ: Sledovací zařízení GPS 
LeghornGroup v reálném čase umožňují 
uživatelům sledovat polohu, stav a pohyby 
vozidel a osob. 

Pole působnosti LeghornGroup 



“Naší ambicí bylo vždy  řešení zákazníkova požadavku. Nechte naše    

zákazníky pochopit, že se jejich problémy IHNED stanou našimi 

vlastními problémy: to je jeden z klíčů k úspěchu”. 

Luciano Grapsa  

President LeghornGroup 



LeghornGroup S.r.l.  

34/36, Via degli Arrotini - 57121 Livorno Tuscany Italy 

Ph:  +39 0586 406376  - Fax:+39 0586 407621  
www.leghorngroup.com - info@leghorngroup.com 

 

Ochrana – Kontrola – Identifikace – Sledování – RFID Řešení 

LeghornGroup – Italy 
www.leghorngroup.it 
 
LeghornGroup – U.S.A. 
www.leghorngroup.com 
 
LeghornGroup – Belgium 
www.leghorngroup.be 
www.leghorngroup. nl 
 
LeghornGroup – India 
www.leghorngroup.in 

 

LeghornGroup – Czech Republic 
www.leghorngroup.cz 
www.leghorngroup.pl 
 
LeghornGroup – Greece 
www.leghorngroup.gr 
 
LeghornGroup –  Republic of Moldova 
www.leghorngroup.ro 
 

 

FINDUS@ 
info@leghorngroup.com 

3055 g 
 


